Startzeiten fur den Kreisjugendtag 2014

Sonntag, 20. Juli 2014

E&F

INn Westerholtsfelde

Sonntag, 20. Juli 2014

Startzeit Verein

10:00 Uhr Langebriigge

10:00 Uhr Leuchtenburg

10:10 Uhr Roggenmoor-Klauhdrn
10:20 Uhr GieRRelhorst Hullstede
10:30 Uhr Torsholt

10:45 Uhr Moorburg Hollriede
10:45 Uhr Hollwege

ca 12:30 Uhr Siegerehrung

C&D

Sonntag, 20. Juli 2014

Startzeit Verein

11:00
11:00
11:25
11:40
11:50
12:00
12:20
12:30
12:30

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Langebriigge
Leuchtenburg

Stapel
Roggenmoor-Klauhérn
GielRelhorst Hullstede
Torsholt

Specken

Moorburg Hollriede
Hollwege

14:00 Uhr Siegerehrung

Hauptklassen,Junioren/innen
und Jugend A-B

Startzeit Verein

13:00 Uhr Langebrigge

13:00 Uhr Vielstedt Hude

13:00 Uhr Haarenstroth

13:00 Uhr Leuchtenburg

13:00 Uhr Halsbek

13:00 Uhr Benthullen Harbern
13:15 Uhr Roggenmoor-Klauhérn
13:30 Uhr GielRelhorst Hillstede
13:50 Uhr Torsholt

14:00 Uhr Specken

14:15 Uhr Moorburg Hollriede
14:15 Uhr Hollwege

16:00 Uhr Siegerehrung

Achtung ! Es kann weder Vor- noch Nachgeworfen werden!

Jeder muss in seinem Zeitfenster seiner Altersklasse werfen!

Die Siegerehrungen werden sofort nach den einzelnen Klassen durchgefihrt!

Medaillen, Pokale und Erinnerungsmedaillen werden nur noch an

Anwesende ausgegeben und nicht an Betreuer oder Eltern!!!




